
EKSUKRSIJAS HAVAJU SALĀS
BEZMAKSAS EKSKURSIJAUZ MAUI DIVERS (MAUI DIVERS)

Ekskursija  uz  juvelierizstrādājumu  fabriku.  Jums  būs  
iespēja  noskatīties  filmu  par  to,  kā  iegūst  koraļļus  –  
nacionālo Havaju salu akmeni. Ekskursijas laikā redzēsiet  
kā tiek izgatavoti  rotājumi no koraļļiem,  dzintara un no  
citiem  dārgakmeņiem.  Veikals,  kas  atrodas  fabrikā,  
piedāvās Jums plašu,  unikālu  juvelierizstrādājumu izvēli  
ar izcilu kvalitāti un mūža garantiju.
1,5 stundas

 
EKSKURSIJA APKĀRT SALAI  (CIRCLE ISLAND TOUR) 

Interesantāko Oahu salas vietu apmeklēšana. Jūs redzēsiet  
gleznainu  Honolulu  panorāmu  no  Tantalus  kalna,  
apmeklēsiet  vulkāna Diamond Head krāteri,  lepno māju  
rajonu Kahala, Hanauma līci.  Tā ir brīnišķīga pludmale  
un koraļļu rifi, izvietojušies krātera iekšpusē. Īsts okeāna  

geizers Halona un pludmale “No šejienes līdz bezgalībai”. Izbaudiet peldes okeānā un atpūtu tropiskā  
pludmalē –Waimanalo; Jums tiks piedāvātas pusdienas – slavenā havajiešu virtuve.  Apemklēsiet budistu 
Byodo templi, pagaršosiet svaigus eksotiskus augļus un īstu havajiešu kafiju ar makadēmija riekstiem.  
Apmeklēsiet  mormoņu  templi  -   svētnīcu  ielejā  un  slavenās  profesionālo  sērfotāju  pludmales  salas  
ziemeļu krastā. Pabūsiet milzīgās ananāsu, kā arī citu eksotisko augļu un augu plantācijās. Jums būs  
iespēja pludmalē nofotografēties ar milzu jūras bruņurupučiem. Līdzņemšanai nepieciešami pludmales  
piederumi un saules aizsargkrēms.
9:00 – 18:00. Cena BEZ pusdienām $45, pusdienas $5.
 
POLINĒZIJAS KULTŪRAS CENTRS (POLYNESIAN CULTURAL CENTER)
Iespēja iepazīt bagātīgo Polinēzijas tautu kultūru. Septiņi ciemati – Tonga, Taiti, Fidži, Havaju salas,  
Jaunzēlande, Samoa un Marķīza salas. Unikāli priekšnesumi – nacionālie kostīmi, mūzikas instrumenti,  

aizraujošas  dejas.  Viesmīlīgie  un  draudzīgie  polinēzieši  
Jums  atklās  savus  senās  civilizācijas  noslēpumus  –  kā  
aizdegt  uguni  bez  sērkociņiem,  ar  vienu  sitienu  atvērt  
kokosriekstu,  kā  uzrāpties  palma  un  dejot  Hula.  Jūs  
izbrauksiet ar kanoe un I-MAX sistēmā skatīsieties filmu.  
Vakariņas  restorānā,  “zviedru  galds”  –  plašā  izvēlē  
havajiešu un eiropeiešu ēdieni.  Vakarā, vasaras teātrī  –  
neaizmirstams, aizraujošs šovs “HORIZONS''. 
12:15 – 22:00. Cena bez vakariņām $64; ar vakariņām  
$79 (“zviedru  galds”);  ar  Luau  (tradicionālā  havajiešu  
maltīte) - $95; bērniem - atlaide $15. 
 



PERL HARBORA (PEARL HARBOR & HONOLULU CITY TOUR) UN HONOLULU PILSĒTA
Slavenās  Pearl  Harbor  (jūras  flotes  bāzes)  apmeklējums  –  kur  ASV  sākās  Otrais  Pasaules  karš.  
Brauciens  ar  kuteri  uz  Arizona memoriālu,  kas  amerikāņiem ir  svēta  vieta.  Ekskursija  pa Honolulu  
centru,  Jolani  pili  –  vienīgo  karaļpili  ASV,  kas  ir  piemineklis  karalim Kamehamekam un karalienei  
Liliokalani,  kā  arī  senātu,  gubernatora  rezidenci  un  Ķīniešu  kvartālu.  Memoriāla  apmeklējums  
Punchbowl vulkāna krāterī.
4,5 stundas. Cena: $25.

ALII KAJ KATAMARĀNS (SUNSET DINNER CRUISE — ALII KAI)
Divu  stundu  brauciens  ar  kuteri  gar  Waikiki  pludmali.  
Iespēja  vērot  romatisku  saulrietu  atklātā  okeānā.  
Braucienā iekļautas vakariņas “zviedru galds”, tropiskais  
kokteilis, šovs ar havajiešu mūziku un polinēziešu dejām.  
Deju laukums atvērts visiem. Kokteiļi pēc pasūtījuma.
16:30 – 20:00. Cena: $52,50; bērniem - $42,50

POLINĒZIJAS MAĢIJAS ŠOVS (MAGIC OF POLYNESIA NIGHT SHOW)
Eksotisks,  mistisks,  apburošs  šovs.  Augsts  maģijas  līmenis,  
neatkārtojama  Polinēzijas  atmosfēra.  Priekšnesuma  laikā  –  
kokteilis. 
20:00 – 22:00. Cena: $ 40.

 
ALII KAJ KATAMARĀNS UN POLINĒZIJAS MAĢIJAS ŠOVS (SUNSET DINNER CRUISE &  
MAGIC OF POLYNESIA NIGHT SHOW) (abi pasākumi aprakstīti iepriekš)
16:30 – 22:00. Cena: $80.
 
JŪRAS PARKS (SEA LIFE PARK)

Unikāls  piedzīvojums,  īpaši  bērniem!  Jums  būs  iespēja  
redzēt daudz retu zivju sugu, kā arī citus jūras iemītniekus.  
Gudrie  delfīni  Jums demonstrēs  šovu.  Jums būs  iespēja  
pabarot zaļos jūras bruņurupučus un jūras lauvas. Tāpat  
varēsiet  baudīt  smieklīgo  jūras  lauvu  trikus.  Milzīgā  
akvārijā  redzēsiet  tūkstošiem  jūras  dzelmju  iemītniekus,  
ieskaitot  haizivis,  stingrejus  un  bruņurupučus.  Laikā,  
kamēr  talantīgie  pingvīni  un  delfīni  uzstāsies  atklātā  
baseinā,  Jūs  uzzināsiet  par  jaunākajām  jūras  dzīvnieku  
dresūras metodēm. Un nobeigumā redzēsiet  pirātu šovu.  
Cenā iekļauts transports no/uz viesnīcu.
09:00 – 13:00. Cena: pieaugušajiem $ 33, bērniem $ 18.
 



NIRŠANA AR AKVALANGU (SCUBA DIVING)
Neaizmirstami  piedzīvojumi!  Jūs  ienirsiet  zemūdens  pasaulē  un  
apskatīsiet koraļļu rifu iemītniekus. Ja tā Jums būs pirmā niršana un  
Jums vēl  nav  speciāla  nirēja  sertifikāta,  kas  apliecina,  ka  Jūs  esat  
apguvis  niršanai  nepieciešamās  iemaņas,  Jums  tiks  sniegta  
pirmsniršanas instruktāža (20 minūtes). Pati niršana 30 pēdu dziļumā  
aizņems  45  –  60  minūtes.  Savukārt,  ja  Jums  jau  ir  nepieciešamais  
sertifikāts, Jums būs iespēja nirt 2 reizes: no sākuma uz 26 minūtēm 70  
– 100 pēdu dziļumā, un pēc tam 45 – 60 minūtes 30 pēdu dziļumā. 
Viss  niršanas  aprīkojums  tiks  sagādāts.  Brauciena  ilgums,  ieskaitot  
ceļu – 4 stundas. Cenā iekļauts transports no/uz viesnīcu.
07:30 – 11:30. Cena: $ 99 (viena niršana bez  sertifikāta) un $ 122 
(divas niršanas ar sertifikātu).
 
EKSKURSIJA AR ZEMŪDENI (SUBMARINE) 

Iespēja ar īstu zemūdens ienirt okeāna dzelmēs. Jūs ieraudzīsiet daudz jūras iemītniekus, kā arī vērosiet  
viņu paradumus un dzīves vidi. Jūs uzzināsiet daudz jauna par koraļļiem un tos  
apdzīvojošām  zivīm,  kas  sastopamas  tikai  Havaju  salās.  Brauciena  ilgums  –  
stunda, atrašanās zem ūdens – 40 minūtes. Cenā iekļauts transports no/uz viesnīcu.
12:00 – 15:00. Cena: pieaugušajiem $ 60, bērniem $ 45.

VIZINĀŠANĀS AR ŪDENS MOTOCIKLU (JET SKI)
Izbaudīsiet vizināšanos ar ūdens motociklu gleznainā Keehi līcī. Brauciena ilgums  
– 45 minūtes. Tiek sniegta iepriekšēja instruktāža, kā arī nodrošināta glābšanas  
veste. Cenā iekļauts transports no/uz viesnīcu.
Cena: $ 40.

VIZINĀŠANĀS AR IZPLETNI (PARASAILING)
Vizināsieties  ar  izpletni,  kas  piesiets  motorlaivai,  
tikmēr  baudot  brīnišķīgus  skatus  un  neaizmirstamas  
izjūtas.  Lidojuma augstums  300 –  600 pēdas.  Gaisā  
pavadītais  laiks  –  8  –  10  minūtes.  Cenā  iekļauts  
transports no/uz viesnīcu.
Cena: $ 40.
 

HANAUMA LĪCIS (HANAUMA BAY)

Viens  no  lielākajiem  salas  koraļļu  rifiem,  izvietojies  
apdzisuša  vulkāna  krāterī.  Brīnišķa  pludmale.  Iespējams  
peldēt ar masku un redzēt eksotiskas zivis un citus okeāna  
fauna pārstāvjus, kādus nevar sastapt nekur citur pasaulē.  
Unikālas zemūdens fotogrāfijas!
09:00 – 15:00. Cena: $15 + IEEJAS BIĻETE $5; bērniem  
(4-11) - $12m ieejas biļete nav nepieciešama.

 



“SABIEDRĪBAS SEPTIŅI” NAKTS ŠOVS (NIGHT SHOW: SOCIETY OF SEVEN)
Pavadiet  brīnumjauku  vakaru  septiņu  talantīgu  dziedātāju  kompānijā.  Viņu  
uznikālais  muzikālais  šovs  Waikiki  piesaista  tūristus  jau  30  gadu  garumā.  
Ekstravaganti  un  humora  priekšnesumi,  populāri  gan  vecāku,  gan  jaunāku  
paaudžu hīti.
20:00 – 22:00. Cena: $ 39.
  

DIAMOND  HEAD  KRĀTERIS,  DŽUNGĻI  UN  ŪDENSKRITUMS  (WATERFALL  &  RAIN  
FOREST) 
Pārgājiens pār krātera virsotni (1 km). Burvīga Honolulu panorāma, tuksnesis un džungļi 15 minūšu  
gājiena  attālumā,  pārsteigumi,  pārgājiens  pa  gleznainu  tropisku  mežu  uz  ūdenskritumu  (1  km).  
Nepieciešams apaut ērtus, nedārgus apavus – džungļos, iespējams, līt.
4,5 stundas.  Cena: $ 25
 
 

 
 

 

EKSKURSIJA AR HELIKOPTERU (HELICOPTER TOUR)
Lidojums  ar  helikopteri  pār  Waikiki  un  Diamond  Head  krāteri,  pār  
džungļiem  un  ūdenskritumiem.  Tāpat  arī  iespēja  baudīt  Pearl  Harbor  
panorāmu, skatīt  jūras kuģus,  vulkāna Punchbowl krāterus un Arizonas  
memoriālu.  Ziemeļu  krasta  pludmales,  ananāsu  plantācijas  Dole  un  
Nuuanu  ieleja.Lidojums  –  45  minūtes.  Cenā  iekļauts  transports  no/uz  
viesnīcu. Izlidošana – iespējama jebkurā laikā.    
10AM - 7PM Cena: 30 minūtes - $120 ; 45 minūtes - $160
 

HAWAII – VULKĀNU SALA (BIG ISLAND VOLCANO TOUR)
Izlidošana  agrā  rītā  uz  Havaju  salām.  Banānu  aleja  Liliokalani  
parkā. Brauciens uz Onomean līci.  Pārgājiens caur džungļiem uz  
Akaka un Kahuna ūdenskritumiem, orhideju  un makademiju riekstu 
plantācijām.  ''Hawaii  Volcanoes  National  Park”  apmeklējums  –  
izstaigāsiet  pazemes tuneli,  pa kuru vēl  ne tik  sen tecējusi  lava –  
Lava  Tube  Thurston.  Iespēja  vērot  verdošas  lavas  ieplūšanu  tieši  
okeānā.  Likauea  vulkāna  panorāma  un  Halemaumau  krāteri.  
Tomasa  Džagera  vārdā  nosauktais  Vulkanoloģijas  muzejs.  Peldes  
retā melno smilšu pludmalē Punaluu.  Vakarā – atgriešanās Oahu  

salā.  Spilgtākās,  neaizmirstamās atmiņas uz visu mūžu! Nepieciešams līdzi  ņemt personu apliecinošu  
dokumentu, ērtus apavus, vējjaku vai džemperi un peldēšanas piederumus.  
05:00 – 21:00. Cena: $ 295.



MAUI – BRAUCIENS UZ IELEJU SALU (TOUR OF MAUI) 
Izlidojums  agrā  rītā  uz  Maui  salu.  Ceļojums  uz  vienu  no  
augstākajām arhipelāga virsotnēm – Haleakala vulkānu, kas ir viena  
no  gleznainākajām  pasaules  vietām.  Brīnišķīgu  proteju  ziedu  
plantāciju, kalna ieleju un Iao virsotnes apskate. Pēc pusdienām –  
peldes Kaanapali pludmalē, pastaiga pa vaļu ķerāju pilsētu Lahaina.  
Atgriešanās  Oahu  salā  pēc  saulrieta.  Nepieciešams  līdzi  ņemt  
personu apliecinošu dokumentu, ērtus apavus, vējjaku un peldēšanas  
piederumus.  
06:00 – 21:00. Cena: $ 295.

KAUAI SALAS EKSKURSIJA (TOUR OF KAUAI)
Jūs  apmeklēsiet  krievu  fortu  Elizabete,  Waimea  kanjonu,  kas  skaitās  
Lielā  Kanjona  (Grand  Canyon)  neliela  kopija.  Kokee  Lodge  ar  
brīnišķīgu  parku,  kurā  atrodas  dažādi  muzeji,  kā  arī  grāmatu  un  
suvenīru veiklai. No skatu laukuma Jums pavērsies gleznains skats uz Na  
Pali pludmali, uz Kalalau lielisko ieleju, kā arī uz vienu no skaistākajiem  
kalniem – Waialeale – vietu, kur pasaulē visvairāk nokrišņu. Brauciens  

uz  polipu,  kur  izvietojies  
okeāna  geizeris  –  Spouting  Horn.  Pēc  tam  –  brīnumjaukā  
Poipu  pludmale.  Pusdienošana  Kapaa  (nav  iekļauta  
ekskursijas cenā). Satraucoši skati uz rajoniem Princeville un  
Kaena. Sausu un mitru alu apmeklējums. Pārgājiens džungļos  
uz slaveno Hawaiian Hula templi. 
Nepieciešams  līdzi  ņemt  personu  apliecinošu  dokumentu,  
vējjaku vai džemperi, ērtus apavus un peldēšanas piederumus.  
06:00 – 21:00. Cena: $ 295.

ŪDENS  ATRAKCIJU  PARKS  (HAWAIIAN  WATERS  
ADVENTURE PARK)
Jūs gūsiet  milzum daudz pozitīvu  emociju  
Splash Package ūdens kalniņos. Glābšanas  
veste tiek izsniegta bez maksas. Brauciena  
cenā iekļauts arī transports no/uz viesnīcu.  
Nepieciešams  līdzi  ņemt  peldkostīmus,  
maiņas  apģērbu,  dvieļus,  iešļūcenes  un 
saules aizsargkrēmu. 

8:30  –  16:00. Cena  pieaugušajiem:  $45;  bērniem  (4  –  11)  $32  (lenčs  nav  
iekļauts).


